АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2024 г.                                                                № 2

О специальных местах для размещения информационных
материалов избирательных комиссий и предвыборных печатных
агитационных материалов кандидатов при проведении выборов
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10
января 2003 г. No 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
пунктом 1 постановления Избирательной комиссии Волгоградской области
от 21 декабря 2023 года No 49/345-7 «О специальных местах для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных
кандидатов на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.»,
постановлением ТИК по Котельниковскому району Волгоградской области
№71/331 от 12.01.2024 г.  администрация Попереченского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в
л я е т:
1.Выделить и обустроить специальные места для размещения
информационных материалов избирательных комиссий и предвыборных
печатных агитационных материалов кандидатов на должность Президента
Российской Федерации при проведении выборов Президента Российской
Федерации 17 марта 2024 г. на территории Попереченского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области,
согласно приложению 1.
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Попереченского
сельского поселения                                                                 И.Б. Сулейманова

2

Приложение 1
                                                         к постановлению

администрации Попереченского
сельского поселения

Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области

от 24.01.2024 г. № 2

Перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных
объединений, и информационных материалов избирательных комиссий при
проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.

х. Поперечный:
ул. им. А.В. Рябцова – информационный стенд;
ул. Мира – информационный стенд;
ул. Школьная – информационный стенд.

п. Рассвет:
ул. Пушкина – информационный стенд.

х. Бударка:
ул. Полевая – информационный стенд.